PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 30-08-2025 11:27
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/teltonika-trb142-rs232-gateway-with-housing-trb14-trb142003000-p-196155.html
Teltonika TRB142 (RS232) Gateway
With Housing TRB14 TRB142003000
Cena brutto 567,99 zł
Cena netto 461,78 zł
Numer katalogowy KILTEIROU0028
Kod producenta KILTEIROU0028
Kod EAN 4779027312385
Kolor produktu Szary
Diody LED Zasilanie
Szerokość produktu 60 mm
Zakres temperatur (eksploatacja) -40 - 75 °C
Napięcie wejściowe DC 9 - 30 V
Przycisk reset Tak
Zabezpieczenie firewall Tak
Obsługiwane typy kabli Cat1
Interfejs SCSI RS-232
Taktowanie procesora 1200 MHz
Liczba portów USB 2.0 1
Waga produktu 157,5 g
Głębokość produktu 70 mm
Wysokość produktu 18 mm
Liczba procesorów 1
Procesor wbudowany Tak
Wskaźnik LED zasilania Tak
Dynamiczny DNS (DDNS) Tak
Rodzaj wtyku anteny SMA
Ilość cyfrowych portów wyjściowych 2
Opis produktu
Gwarancja: Gwarancja fabryczna 24 miesiące
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold